
ZARZĄDZENIE NR 176/12
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 31 grudnia 2012 roku

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 
2012 r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 
r. poz. 567), art. 257  ust. 1, 2 i 3 i art. 259. ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.  1240, z 2010 r.  Nr 28,  
poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz.  1726, z 2011 r.  Nr 185, poz.  1092, Nr 201, poz.  1183,  
Nr  234,  poz.  1386,  Nr  240,  poz.  1429,  Nr  291,  poz.  1707)  zarządzam,  
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/129/11 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2012 rok 
zmienionej:
1) uchwałą  nr  XVIII/151/12 Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  19 marca 

2012 roku,
2) zarządzeniem nr 42/12 Burmistrza Ciechocinka z dnia 27 kwietnia 2012 

roku,
3) uchwałą nr XX/164/12 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 maja 2012 

roku,
4) uchwałą  nr  XXI/175/12  rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  25  czerwca 

2012 roku,
5) zarządzeniem nr 81/12 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 czerwca 2012 

roku
6) zarządzeniem nr 104/12 Burmistrza Ciechocinka z dnia 16 sierpnia 2012 

roku,
7) uchwałą nr XXII/181/12 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 10 września 

2012 roku,
8) zarządzeniem nr 130/12 Burmistrza Ciechocinka z dnia 28 września 2012 

roku,

1



9) uchwałą  nr  XXIII/186/12  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  
8 października 2012 roku,

10) uchwałą  nr  XXIV/195/12  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  
29 października 2012 roku,

11) zarządzeniem nr 148/12 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 października 
2012 roku,

12) zarządzeniem nr 154/12 Burmistrza Ciechocinka z dnia 21 listopada 2012 
roku,

13) uchwałą nr XXVI/219/12 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 3 grudnia 
2012 roku,

14) uchwałą nr XXVII/220/12 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 12 grudnia 
2012 roku,

15) uchwałą nr XXVIII/223/12 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 grudnia 
2012 roku

wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 1

Dochody budżetu na 2012 rok w wysokości 38.725.466,00 zł,
zwiększa się do kwoty 38.753.409,00 zł,

2)  w § 1 ust. 2 pkt. 1)
Dochody bieżące w kwocie 31.707.790,00 zł,
zwiększa się do kwoty 31.735.733,00 zł,

3) w § 2  ust. 1
Wydatki budżetu na 2012 rok w wysokości 52.487.048,00 zł,
zwiększa się do kwoty 52.495.048,00 zł,

4) w § 2 ust. 2 pkt. 1)
     Wydatki bieżące w wysokości 28.045.184,00 zł,
      zwiększa się do kwoty 28.053.184,00 zł,
5) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a)
    Wynagrodzenia w wysokości   9.664.587,00 zł,
    zwiększa się do kwoty     9.670.837,00 zł,
6) w § 2 ust. 2 pkt.1) lit. b)
    Składki naliczone od wynagrodzeń w wysokości   1.733.441,00 zł,
    zwiększa się do kwoty             1.741.342,00 zł,
7) w § 3 ust. 1
    Deficyt budżetu na 2012 rok w wysokości 13.761.582,00 zł,
    obniża się do kwoty           13.741.639,00 zł,
8) w § 3 ust. 2 pkt. 3)
    „Deficyt budżetu określony w ust. 1 zostanie pokryty
    wolnymi środkami z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek
    w wysokości               711.582,00 zł”
    zastępuje się kwotą   „691.639,00 zł”.

2



§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie 
na 2012 rok, o których mowa w § 1 ust. 1 i 3 przedstawiają załączniki nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.
2.  W  wyniku  korekt,  o  których  mowa  w  §  1  ulega  zmianie  załącznik  
nr  6  do  uchwały  nr  XVI/129/11  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  
29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta  Ciechocinka na 
2012 rok.
3. Aktualne zestawienie wydatków oświatowych na 2012 rok zawiera załącznik 
nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§  3.  Rozwiązuje  się  rezerwę  ogólną  w  kwocie  27.150,00  zł  angażując  ją  
w wydatki bieżące w następujących działach klasyfikacji budżetowej:
- Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                         50,00 zł,
- Dział 750 – Administracja publiczna        22.600,00 zł,
- Dział 852 – Pomoc społeczna                      500,00 zł,
- Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          4.000,00 zł.

§  4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej.  

B U R M I S T R Z

   mgr inż. Leszek Dzierżewicz

3


